

# اولم فرزان جنوبی

# من ماسک می زنم



جناب آقای دکتر محسن شخم گر

رئیس محترم اداره استاندارد شهرستان بیرجند

موفقیت ارزشمند و شایسته شما را در اخذ مدرک

دکتری تخصصی PHD

که نشان از همت والا و بی نظیرتان می باشد تبریک عرض نموده از خداوند منان سعادت مندی و توفیق روز افزون برایتان مسئلت می نمایم.

شرکت ابر دژسازه خراسان جنوبی - علی آبادی

روزنامه صبح استان \* سال بیست و چهارم \* شماره ۴۷۷۹

جناب آقای دکتر محمد خسروی

درگذشت پدر خانم گرامی تان

مرحوم حاج محمد حسین آرین

را خدمت جناب عالی و خانواده محترم تان تسلیت عرض می نمایم.

فورگی نژاد

سه شنبه ۲۷ تان ۱۳۹۹ \* ۱ ربیع الثانی ۱۴۴۲ \* ۱۷ نوامبر ۲۰۲۰

استاندار در نشست کاری با رئیس و معاونان صنعت، معدن و تجارت و شرکت شهرک های صنعتی مطرح کرد:

## تکلیف اینترنتی متولیان بازار استان

ملانوری: استان باید پایلوت و نمونه اجرای طرح توسعه فروشگاه های اینترنتی باشد / خراسان جنوبی می تواند اولین استانی باشد که سطح دسترسی مردم به کلیه خدمات را در بستر اینترنت و تلفن فراهم می کند / با بسیج همه امکانات و شرایط باید انقلابی در حوزه صنعت و معدن استان رخ بدهد ... مشروح در صفحه ۵



مکس: عیاشپور

### بازدید استراتژیک

خسارت شدید سرما به گل های زعفران ۳ | تذکر نماینده به وزیر برای چرایی افزایش ابتلا به کرونا در استان ۵ | مدیریت مقابله با کرونا باید استانی شود ۵



رئیس قوه قضائیه:

پالس های غلط به آمریکا، پیام ملت ایران نیست

۲ صفحه



سید محمد غرضی:

۵ هزار اولاد مدیران اصلاحات و اصولگرادر آمریکا هستند

۲ صفحه



حسین کتعمی مقدم:

راه مذاکره با آمریکا در چارچوب برجام بسته نیست

۲ صفحه

### سر مقاله

\* بهروزی فر

### آن روی سکه فضای مجازی

امروزه فضای مجازی به بخشی تفکیک ناپذیر از زندگی انسان تبدیل شده و با سرعت شتابان، تمامی شئون و عرصه های حیات بشری را تحت تأثیر قرار داده است. به عنوان یک تجربه اجتماعی، افراد می توانند با استفاده از این شبکه جهانی، تعامل، تبادل ایده، به اشتراک گذاری اطلاعات، ارائه پشتیبانی اجتماعی، انجام کار، اقدامات مستقیم، ایجاد رسانه های هنری، بازی کردن، مشارکت در بحث های سیاسی و... را انجام دهند. به همین دلیل عصر حاضر را عصر رسانه های ارتباط جمعی نام نهاده اند، به گونه ای که امروزه ورود به دنیای فضای مجازی، امری بدیهی به شمار می رود و جزء لاینفک زندگی همه ماست. جذابیت های موجود در فضای مجازی، بخش زیادی از وقت ما را به خود اختصاص داده اند و کارشناسان، اعتیاد به اینترنت، پنهان ماندن هویت ها، کنترل ناپذیری در شبکه های اجتماعی، کسب هویت های جدید و دروغین، ایفای نقش های اجتماعی مجازی غیرواقعی، کلاهبرداری های اینترنتی، ورود ارزش های غربی و... را از آسیب های فضای مجازی برشمرده اند. ... ادامه در صفحه ۲

### جناب آقای مهندس نوخنجی

دبیر محترم انجمن بیرجندی های مقیم تهران

بانهایت تاجر، درگذشت والد معظم مرحوم حاج محمد حسین نوخنجی را حضور جناب عالی و خاندان معظم تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند رحمان برای آن مرحوم غفران و رحمت الهی و برای شما و بازماندگان محترم صبر و سلامتی مسئلت دارم.

سید محمد حسین زینلی  
مدیر عامل شرکت کوپیر تایپر



### حضرت حجت الاسلام والمسلمین حاج آقای حمیدی

رئیس کل محترم دادگستری خراسان جنوبی

با ابراز همدردی و تسلیت در برابر مشیت الهی درگذشت والد گرامی تان را صمیمانه تسلیت عرض نموده از درگاه ایزد منان برای آن مرحومه مغفرت الهی و برای جناب عالی و خانواده محترم صبر و اجر مسئلت می نمایم.

فلاحی - مجتمع کارخانجات کاشی و سرامیک فرزاد به نمایندگی از طرف صنعتگران

### خاندان محترم آرین و حمیدی

با نهایت تأسف مصیبت وارده را خدمت شما و فامیل وابسته تسلیت عرض نموده اندوه ما در غم از دست دادن آن عزیز سفر کرده در واژه ها نمی گنجد تنها از درگاه خداوند متعال برای آن مرحوم غفران الهی و روحی شاد طلب می نمایم.

سیامک سالاری و خانواده

### جناب حجت الاسلام والمسلمین حمیدی

رئیس کل محترم دادگستری استان خراسان جنوبی

اندوه از دست دادن مادر گرامی تان چنان تلخ است که هیچ عبارتی یاری مرهم نهدان بر این غم بزرگ نیست و تنها یاد خداست که می تواند دل پردرد شما و خانواده محترم تان را تسلی بخشد. از ایزد منان علو درجات آن مرحومه و صبر و شکیبایی را مسئلت داریم.

هیئت مدیره مرکز کارشناسان رسمی دادگستری خراسان جنوبی

### جناب آقای حمیدی

رئیس کل محترم دادگستری استان خراسان جنوبی

خاموش شدن شمع وجود مادر گرامی تان را خدمت جناب عالی و خانواده محترم تسلیت عرض می نمایم، برای آن مرحومه از خداوند منان غفران و رحمت الهی و برای شما و سایر بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل خواهانیم.

### امیر سرتیپ دوم ستاد محمدرضا بهرام نژاد

فرمانده محترم پایگاه هوایی شهید حسینی

ارتقای درجه جناب عالی به درجه امیری

نشان لیاقتی است که اخلاص در کسوت سربازی امام زمان (عج) و امام خامنه ای (مدظله العالی) برایتان مقدر نموده است. بدینوسیله ضمن تبریک حضور جناب عالی، تداوم توفیقات شما را از خداوند متعال مسئلت داریم.

کارکنان پایگاه هوایی شهید حسینی



### خانواده های محترم آرین و خراشادی زاده

درگذشت

مرحوم حاج محمد حسین آرین

بزرگوار را که سراسر عمر شریف شان به اخلاق نیک و رفتار انسانی شناخته شدند تسلیت عرض می نمایم. در این شرایط سخت هیچ کلامی تسلی بخش فغان از دست دادن این عزیز سفر کرده نیست، ما را در این غم شریک بدانید.

خانواده مرحوم دکتر فروزان فر

بگویند ماییم از کردگار به او بازگردیم فرجام کار

خاندان محترم آرین

واهایی دوستدار فرهنگ

عرصه علم و تربیت دیارمان، در دانه خود را به آسمان ها می سپارد. درگذشت دبیری برجسته، توانمند، دلسوز، درآشنا و ماندگار علم و ادب

شادروان حاج محمد حسین آرین

را خدمت شما تسلیت عرض می نمایم. از خداوند یکتا علو درجات آن مرحوم و طول عمر بازماندگان را همراه با سلامتی مسئلت داریم.



### حضرت حجت الاسلام والمسلمین حاج آقای حمیدی

رئیس کل محترم دادگستری استان خراسان جنوبی

اندوه از دست دادن مادر چنان تلخ است که هیچ عبارتی را در این مقام یاری مرهم نهدان نیست. تنها یاد خداست که می تواند دل پر درد شما را تسلی بخشد. درگذشت مادر گرامی تان را خدمت شما و خانواده محترم صمیمانه تسلیت گفته، برای شما صبر و برای آن درگذشته رحمت بیکران الهی را آرزو دارم امید که روح آن مرحومه آسوده و خرسند در حریم امن الهی آرام گیرد.



مدیریت شرکت مه آس کوپیر

### جناب آقای محمد علی خاشی

مدیر کل محترم گمرکات استان خراسان جنوبی

با کمال مسرت

کسب رتبه برتر در جشنواره شهید رجایی وزارت اقتصاد و دارایی

را خدمت جناب عالی، معاونین و همکاران محترم تان (گمرکات استان و گمرک مرزی ماهیپود) تبریک عرض نموده، از درگاه خداوند متعال بهترین ها را برایتان آرزو مندیم.

قدم هایتان استوار و توفیق تان روز افزون باد



اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند

یاد باد آن که سرکوی توام منزل بود

دیده را روشنی از خاک درت حاصل بود

در دلم بود که بی دوست نباشم هرگز

چه توان کرد که سعی من و دل باطل بود



### حاج محمد حسین آرین

دبیر فر هیخته و پیشکسوت آموزش و پرورش

آرام و سبکبال، پروانه وار در روز یکشنبه بعد نیم روز در اثر عارضه قلبی دعوت حق را لبیک گفت که مراسم تغسیل، تشییع و تدفین آن عزیز نیم روز دوشنبه به طور محدود برگزار شد.

ضمن اعتذار از عدم ارسال دعوت رسمی و اطلاع رسانی به جهت شرایط خاص بیماری کرونا و ایجاد تصدیع مضاعف، از خداوند منان صحت و سلامتی همه خویشان و خویشاوندان، همکاران، دوستداران و ارادتمندان را صمیمانه آرزو مندیم. امید داریم آن عزیز سفر کرده در جوار حضرت حق آرام یابد. باشد با ادای دو گانه ای، قرائت آیاتی چند و ذکر صلواتی برای آن مرحوم طلب عفو نموده و در شادی روح آن عزیز شریک و خرسندی ما را نیز فراهم آورید.

خانواده آرین و وابستگان

### اجاره بستر آموزش مجازی

(آموزشگاه ها، اساتید و دانشجویان) learningpage.ir ۰۹۳۳۸۶۸۶۸۷















مدیریت مقابله با کرونااستانی شود



عضو کمیسیون بهداشت و نمایندہ مردم قاین و زیرکوه در مجلس گفت: جهت مقابله بهتر با شیوع کرونا مدیریت مقابله با این ویروس استانی شود.سلمان اسحاقی در گفت‌وگو با مهر اظهار کرد: در حال حاضر آمار فوتی‌های کرونا در کشور از ۴۰ هزار نفر فراتر رفته که ۲۴ درصد این افراد مربوط به سه هفته گذشته است.عضو کمیسیون بهداشت مجلس و نماینده مردم قاین و زیرکوه در مجلس گفت:این آمار بسیار خطرناک و نگران کننده است و باید برای کاهش آن با همکاری و همکاری همه دستگاه‌ها و نهادهای مسئول و مهم‌تر از همه همکاری مردم تدبیری اندیشید.اسحاقی ادامه داد ما در کشور ۳۱ استان داریم که مانند قطعه‌های یک پازل هستند که در راستای کنترل ویروس کرونا اگر مدیریت کرونای هر استان را به خود آن استان واگذار کنیم، موفق‌تر خواهیم بود.عضو کمیسیون بهداشت مجلس گفت: مصوبات ستاد ملی کرونا بی‌شک لازم‌الاجرا است ولی مانند قانون بالادستی است که قانونگذار برای اجرایی شدن آن می‌توانند دستورالعمل‌ها و آئین نامه‌هایی را در نظر گرفته و تدوین کند

**دیدار نماینده مجلس شورای اسلامی با استاندار خراسان جنوبی**

گروه خبر- اسحاقی، نماینده مردم شهرستان های قاینات و زیرکوه در مجلس با استاندار خراسان جنوبی دیدار کرد.این دیدار یک‌ساعته در دفتر استاندار شکل گرفت.اسحاقی در این دیدار به تشریح موقعیت حوزه انتخابیه خود پرداخت و از اقداماتی گفت که در راستای رفع مشکلات مردم انجام داده است.
ملانوری نیز از طرح و برنامه هایی گفت که برای توسعه استان در دستور کار دارد همچنین مدیرکل دیوان محاسبات و بازرس کل استان در دیداری جداگانه با استاندار دیدار کردند.

**متخصص عفونی، قدرت سرایت ویروس کرونا ۹ برابر شده است**

ایرنا - متخصص بیماری‌های عفونی گفت: قدرت سرایت و بیماری‌زایی ویروس کرونا بین ۳ تا ۹ برابر افزایش پیدا کرده و در موج اخیر بیماری، تأخیر در مراجعه به بیمارستان‌ها یکی از عوامل مهم بد حال شدن بیماران است. فرشید عابدی افزود: در ماه‌های اول شیوع بیماری کرونا، فقط یک بخش بیمارستان درگیر این بیماری بود که در آینده خرداد ماه به ۲ تا سه بخش رسید و اکنون تمامی بخش‌های طبقه اول بیمارستان ولی عصر(عج) به بیماران کرونا اختصاص پیدا کرده‌است.وی از مردم خواست اگر کوچکترین علائمی دارند، به پزشک مراجعه و سرعاً معاینه کنند.خودر اقرانقلینه و در اولین فرصت هم آزمایشات را انجام دهند

**چشم ۵۷ درصدی تولید لاستیک در کارخانه کوپیر تابر**

صداوسیما - ۲ میلیون و ۴۱۳ هزار حلقه انواع تایر رادیال سواری از آغاز اسسال در کارخانه کوپرتایر بیرجند تولید شده است. مدیرعامل شرکت کوپرتایر، نتاژ این مقدار را ۱۷۱ هزار ۵۸۲ تن اعلام کرد و گفت: در سال چشم تولید با تلاش کارکنان این مجموعه، میزان تولید تایر نسبت به مدت مشابه سال قبل به لحاظ وزنی ۵۷ درصد و به لحاظ حلقه ۳۹ درصد افزایش دارد. زینلی همچنین با افتخارستان را ظرفیت مناسبی برای صادرات تایرهای خودروهای شاسی بلند دانست و افزود: با توجه به وجود تعداد زیادی از این نوع خودروها در این کشور و پیشتاری کارخانه کوپرتایر در تولید این لاستیک ها، خواستار اجازه صادرات آن هستیم. وی اشاره‌ای هم به طرح توسعه این کارخانه کرد و گفت: ساخت و سازهای ساختمانی این طرح آماده است، اما با مشکلاتی همچون تأمین نشدن ارز مورد نیاز، عدم دریافت تسهیلات متناسب با سرمایه‌گذاری و بالا بودن نرخ بهره‌ها، اجرایی شدن آن را با مشکل روبرو کرده است و سرمایه‌گذاری برای آن توجیهی ندارد.

**فعالیت بخش سونو گرافی کلینیک بیمارستان رازی بیرجند**

فعالیت بخش سونو گرافی کلینیک بیمارستان رازی بیرجند سونوگرافی بیمارستان رازی با استقرار متخصص رادیولوژی در نوبت عصر هم به بیماران خدمات رایرایی می‌دهد.به گزارش صدا و سیما؛ رئیس بیمارستان رازی بیرجند گفت: با استقرار متخصص رادیولوژی در کلینیک بیمارستان رازی از این پس خدمات سونوگرافی در نوبت عصر هم به بیماران ارائه می‌شود. دکتر موسوی افزود:پیش از این با وجود تأمین دستگاه سونوگرافی، به دلیل کمبود متخصص بخش سونوگرافی بیمارستان رازی تنها در نوبت صبح فعال بود. وی افزود:چشم‌قلبیه جراحی قلبه

**کرونا و ۱۰ قربانی دیگر در خراسان جنوبی**

صداوسیما-معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت:متأسفانه در شبانه‌روز گذشته ۱۰ نفر دیگر از بیماران کرونای استان، جان خود را از دست دادند و آمار کل فوتی‌های ناشی از کرونا در استان به ۴۲۳ نفر رسید.دکتر مهدی زاده با اشاره به انجام ۲۵۷ آزمایش کرونا در ۲۴ ساعت گذشته در استان گفت:از این تعداد جلوب ۱۵۱ آزمایش، مثبت قطعی اعلام شد که ۴۸ مورد مربوط به بیرجند ۳۳ نفر قاین، ۲۹ نفر فردوس، ۱۲ نفر طیس، ۸ نفر خوسف، ۷ نفر سرایان، نهبندان و درمیان هر کدام ۵ نفر و ۲ نفر هم مربوط به شهرستان سریشه است.

**تذکر نماینده مجلس به وزیر بهداشت:**

## علت افزایش ابتلا به کرونا در خراسان جنوبی چیست؟

داریم، خواستار بهره گیری از ظرفیت طب سنتی و تجربه کشورهای مایل چین برای مقابله با کرونا شد. همچنین مصطفی نخعی نماینده نهبندان و سریشه در مجلس شورای اسلامی نیز به همراه چند نماینده دیگر به وزیر نیرو درباره لزوم توجه به کارگیری افراد شایسته بومی

نماینده مردم فردوس، طیس، سرایان و بشرویه در مجلس از وزیر بهداشت و درمان خواست تیمی را مشخص کند تا بصورت خاص درخصوص مسائل استان بررسی و علل این وضعیت را مشخص کنند.
حجت الاسلام نصیریایی با بیان اینکه در حوزه زیرساخت‌ها هم مشکل

در کشور گفت: در دنیا از هر ۱۰ هزار نفر ۲۴۰ نفر فوت می‌کنند، اما این آمار در ایران، ۵۰۰، نفر است. وی افزود: آمار مبتلایان در خراسان جنوبی و حوزه انتخابیه اینجانب هم بسیار بالاست و این استان وضعیت نامناسبی دارد و مبتلایان چند برابر متوسط کشوری است.

### بازپروری زندانی مهمترین سیاست تحولی در زندان‌های خراسان جنوبی است

قضایه دوران تحول خود را آغاز کرده است و بر اساس نظر مقام معظم رهبری سیاست‌های تحولی در این قوه یگیری می‌شود. وی بیان کرد:بخش عمدی‌ای از این تحول مربوط به سیستم زندان و زندانبانی است و از این جهت اداره کل زندان‌ها مأموریت‌های مهمی در این بخش دارد.رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی گفت: بعد از پیروزی انقلاب بزرگانی چون شهید لاجوردی برای بازپروری زندانبان اقدامات ارزشمندی انجام دادند ولی ما تا رسیدن به نقطه ایده آل و مطلوب در این زمینه فاصله زیادی داریم. حمیدی با بیان اینکه قضات با مجازات‌های متناسب و مناسب با شخصیت زندانی در بازپروری زندانی نقش بسیار مهمی دارند، یادآور شدند:در خراسان جنوبی گذشته در مراسم تودیع و معارفه مدیرکل زندان‌های خراسان جنوبی اظهار کرد: قوه

**کمترین چالش را در ابتلای زندانبان به کرونا داشتیم**

وی گفت: یکی از نگرانی‌های ما با توجه به تجمعی که در زندان‌ها وجود دارد و بسته بودن محیط، شیوع کرونا در بین زندانبان بوده و هست ولی با توجه به تصمیمات شورای عالی قضایی خراسان جنوبی و اجرای بخش نامه‌های ریاست قوه قضائیه شاهد کمترین چالش در این زمینه در خراسان جنوبی بودیم.

**شیوع کرونا در زندان‌های کشور کنترل شده است**

معاون سازمان زندان های کشور هم گفت: ابتلا به کرونا در بین زندانبان بسیار کم بوده و در حقیقت شیوع کرونا در زندان‌های کشور کنترل شده است. ابوالفضل حجتی پور اظهار کرد:مهمترین مسئله در دوران مدیریت،ت انجام



سه شنبه ۲۷ آبان ۱۳۹۹ @ شماره ۴۷۹



در گزینش نیروهای مورد نیاز به خصوص در مناطق محروم تذکر داد.

**فروش بیش از ۳۸ میلیون تومان**

**در ۲ روز اول طرح پاییزه کتاب**

صداوسیما- معاون امور فرهنگی و رسانه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی از فروش بیش از ۲۸ میلیون تومان کتاب طی ۲ روز طرح پاییزه کتاب استان خبر داد. محمود رضایی با بیان این که طرح پاییزه کتاب ۹۹ استان از ۲۴ تا ۳۰ آبان ماه ادامه دارد، گفت: در دو روز اول طرح هزار جلد کتاب به ارزش ۳۸ میلیون و ۱۳۳ هزار تومان به فروش رسید. وی افزود: ۱۲ کتابفروشی عضو این طرح هستند که ۱۰ کتابفروشی در مرکز استان و ۲ کتابفروشی در شهرستان‌های قاین و فردوس قرار دارند. فروشگاه به نشر، با تاتوق کتاب بیرجند، پخش کتاب هور، شریع کتاب، نمایشگاه دائمی کتاب نهایلدایی، کتاب رسان اشراق، کتاب سرای سیمرخ، کتاب و محصولات فرهنگی خوارزمی و کتابسرای ساختمان، کتابشیر ایران و کلینیک تخصصی پخش و فروش کتاب خراسان جنوبی در لیست کتابفروشی‌های عضو طرح پاییزه کتاب ۹۹ استان قرار دارد.

**بیش از ۴۷۲ میلیارد ریال به شهرداری‌های استان اختصاص یافت**

ایرنا - مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری خراسان جنوبی گفت: اسسال ۴۷۲ میلیارد و ۸۸۳ میلیون ریال از محل سه اعتباری به شهرداری‌های استان اختصاص یافته است. علی اشرفیان افزود: این میزان اعتبار از محل اعتبارات تبصره ۲ ماده ۳۹ قانون مالیات بر ارزش افزوده و ماده ۵۸ تأمین شد و به حساب شهرداری‌ها واریز شده است. وی با اشاره به پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه به شهرداری‌ها عنوان کرد: اولویت پرداخت این تسهیلات ویژه پروژه‌های سرمایه‌گذاری درآمزا شهرداری‌ها به شهرداری‌های کمتر توسعه یافته برای ایجاد درآمد پایدار است.

**اهدای پلاسما سیستم ایمنی را تضعیف نمی‌کند**

ایسنا- مدیرکل انتقال خون استان گفت: اهدانندگان دل‌پاسی نداشته باشند، اهدای پلاسما در کاهش سیستم ایمنی آنان اثرگذار نیست و انتقال خون فضایی کاملاً امن برای اهدای خون و اهدای پلاسما است و خطر انتقال کرونا وجود ندارد. میری مقدم اظهار کرد: پلاسما را به دو طریق می‌توان تهیه کرد: از واحدهای اهدای خون و یا با روش پلاسما فریزس که اولویت با روش دوم است. وی با بیان اینکه روش دوم نیاز به دستگاه و پروتکل‌های خاص خود را دارد که این امکان صرفاً در مرکز استان فراهم است، تصریح کرد: در تمام مراکز شهرستان‌های استان‌های ایران نیز این امکانات وجود ندارد.

اخبار کوتاه
<ul style="list-style-type: none"><li>۵۶۳ خدمت حقوقی به مددجویان زیرپوشش کمیته امداد امام خمینی خراسان جنوبی در سال جاری ارائه شد.</li> <li>زوج جهادگر و دانشجوی بیرجندی در اقلمی خدایتسنانه هزینه ازدواج خود را به تأمین آب روستای محروم و مرزی «حاجی عطا» در شهرستان درمیان اختصاص دادند.</li> <li>کارشناس اداره کل هواشناسی خراسان جنوبی گفت: سریشه با دامی منفی هشت درجه سانتیگراد در شب گذشته سردترین نقطه کشور بود.</li> <li>معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی استان از ورود هزار تن سیوس در ماه آینده به استان خبر داد.</li> <li>مأموران انتظامی فردوس ۴۲ هزارو ۴۰۰ نخ سیگار قاچاق در بازرسی از یک دستگاه اتوبوس کشف کردند.</li> <li>۱۷۵ عنوان کتاب در یک سال گذشته در استان به چاپ رسید.</li> <li>متهم قاچاق ۸۹۵ توب پوشاک در</li></ul>



مجموعه پرداختند و از اقداماتی گفتند که برای آمادگی در برابر بحران‌ها انجام داده‌اند.

استان خراسان جنوبی نیز در این دیدار به تشریح حوزه اختیارات و وظایف این

### تکلیف اینترنتی متولیان بازار استان

معادن و تجارت در زمینه تدوین اطلس جامع صنعت و معدن استان گفت:این اطلس باید به گونه‌ای تهیه گردد که علاقمندان را به سرمایه گذاری در حوزه های صنعت و معدن خراسان جنوبی ترغیب نماید.وی تصریح نمود:چنانچه استان وجود دارد اما با مطالعه درست و بهره برداری مناسب از ذخیره های معدنی می‌هایی، این نیازها اقدام نمود. استاندار، خام فروشی را از مشکلات اساسی همه استان‌ها عنوان کرد و گفت: برای بهره برداری از ظرفیت های مختلف استان باید صنعتی قوی داشته باشیم.

ملانوری با اشاره به اقدام سازمان صنعت،

این زیرساخت برای دسترسی راحت تر به خدمات دولت در راستای حفظ سلامت مردم است. ملانوری متذکر شد سازمان صنعت، معدن و تجارت باید با استفاده از ظرفیت کارشناسان و متخصصان حوزه های مختلف برای تحقق این طرح همت گمارد. وی تأکید کرد:خراسان جنوبی می‌تواند اولین استانی باشد که سطح دسترسی مردم به کلیه خدمات را در بستر اینترنت و تلفن فراهم می‌کند. به گفته وی؛ عرضه کالا و خدمات در این بستر با محدودیت مواجه نیست و در این شرایط کرونایی، بهترین موقعیت برای تأمین نیازهای آحاد افراد جامعه می‌باشد.

### تعامل و همکاری، شاه کلید مدیریت اجرایی

اصغری- استاندار خراسان جنوبی گفت: در حال حاضر با شرایط موجود تعامل و همکاری، شاه کلید مدیریت اجرایی است. ملانوری با بیان این مطلب در جلسه هم اندیشی رئیس کل دادگستری و اعضای شورای قضایی استان خاطر نشان کرد: اگر قرار است در زمینه های مختلف به موفقیت دست یابیم باید همه حوزه های قضایی، اجرایی، نمایندگان مجلس شورای اسلامی، نهادهای اجتماعی، مؤسسات خیریه، احزاب، گروه ها و همه آحاد مردم در کنار هم باشند. به گفته وی؛ کرونا با آسیبی که به همه حوزه های اقتصادی، اجتماعی،

فرهنگی زده یک بحران جدی است پس ما باید این شرایط را به گونه ای مدیریت کنیم که مردم به زودی در فضای سالم زندگی نمایند. شایان ذکر است؛ رئیس کل دادگستری، مدیرکل پزشکی قانونی، مدیر کل ثبت اسناد و املاک، دادستان عمومی و انقلاب، مدیرکل بازرسی، دادستان نظامی و مدیرکل جدید و قدیم زندان ها و اقدامات تأمینی و تربیتی استان در این حضور داشتند و طی بیانات مبسوطی، گزارش های جامعی از اقدامات و برنامه های حوزه فعالیتیی خود ارائه نمودند.

### تکمیل طرح شبکه فاضلاب مهر شهر بیرجند تا پایان آبان

با توجه به اولویت‌های تعیین شده توسط معاونت عمرانی استانداری و شهرداری بیرجند در خصوص اسفلات مابخر خاکی شهر بیرجند

اجرا قرار گرفت و در حال حاضر ۴ پیمانکار در این منطقه فعال هستند. امای افزود: بر اساس برنامه زمان بندی شبکه





